



Toll Free (800) 736-0581

Fax (219) 942-1899

5441 E Lincoln Hwy., Merrillville, IN 46410

Setting higher standards in confectionery.

Specification name: ALB Milk Chocolate Raisins

Date of Issue: 6/1/2018

Supersedes: 9/6/2017

Product Name and Product Code:

Product name: ALB Milk Chocolate Raisins

Product Code: 200101

UPC Code: 6-34418-20101-0

Item Description: "Large California raisins coated in thick, rich chocolate."

Ingredients: Milk Chocolate (Sugar, Whole Milk, Cocoa Butter, Chocolate Liquor, Soy Lecithin (an emulsifier), and Vanillin (an artificial flavoring)), Raisins (Raisins, Vegetable Oil [Sunflower]), Confectioner's Glaze.

Allergen Information:

Contains wheat, soy, and milk

Manufactured in a facility that processes peanuts, tree nuts, wheat, egg, soy and milk products.

Shelf Life and Storage:

The recommended shelf life is 52 weeks from the time of manufacture when stored in sealed containers at ambient temperatures and humidity not to exceed 85°F and less than 50 % relative humidity.



Toll Free (800) 736-0581
Fax (219) 942-1899
5441 E Lincoln Hwy., Merrillville, IN 46410

Setting higher standards in confectionery.

Microbiological:

Total Bacterial Count/ g: <50000
Total Yeast & Mold/ g: <500
Coliform MPN/g: <100
E. Coli: Negative

Code Dating: Date of manufacture, 4 digit Julian, YDDD

Packaging:

Bag: Ethylene copolymer
Case: 44lb test

Packaging Dimensions:

Case Pack: 25 pound bag
Case LxWxH: 15 x 11 x 6
Stacked: 8 x 10
Cases per pallet: 80
Case Weight: 26 lbs.

Contact Information

Sales/Marketing	William Thurner	Director	248-866-1588
Quality Assurance	Dominique Albanese	Manager	800-736-0581
Customer Service	Amanda Cloutier	Supervisor	800-736-0581

Document Procedure to Report Quality Issues:



Toll Free (800) 736-0581
 Fax (219) 942-1899
 5441 E Lincoln Hwy., Merrillville, IN 46410

Setting higher standards in confectionery.

Call Customer Service at (800) 736-0581 with detailed information pertaining to complaint (product name, lot code, quantities, and the reason for the complaint)

Allergen	Contained in Product		Processed on Same Line		Present in Facility	
	Yes	No	Yes	No	Yes	No
<i>Dairy & Dairy Derivatives</i>	X		X		X	
<i>Soy & Soy Derivatives</i>	X		X		X	
<i>Wheat</i>	X		X		X	
<i>Peanuts</i>		X	X		X	
<i>Eggs</i>		X		X		X
<i>Tree Nuts & Seeds</i>		X	X		X	



Toll Free (800) 736-0581
 Fax (219) 942-1899
 5441 E Lincoln Hwy., Merrillville, IN 46410

Setting higher standards in confectionery.

Nutrition Facts	
Serving Size About 8 Pieces (30g)	
Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 60
% Daily Value*	
Total Fat 7g	11%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 20mg	1%
Total Carbohydrate 19g	6%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 16g	
Protein 2g	
Vitamin A 0% • Vitamin C 0%	
Calcium 4% • Iron 2%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Nutrition Facts	
Serving Size About 27 Pieces (100g)	
Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories 460	Calories from Fat 200
% Daily Value*	
Total Fat 23g	35%
Saturated Fat 14g	70%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 60mg	3%
Total Carbohydrate 64g	21%
Dietary Fiber 3g	12%
Sugars 55g	
Protein 6g	
Vitamin A 0% • Vitamin C 2%	
Calcium 15% • Iron 6%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	